MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 05/2021
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 08.05/2021

EDITAL DE REVISÃO DE RECURSOS DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA E
DE TÍTULOS

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO
ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

I – A REVISÃO DE RECURSOS, do Edital de Resultado da Prova Escrita e de Títulos do
Processo de Seleção Simplificado - PSS para Professor Substituto da Educação Infantil ,
nos termos da Lei Complementar Municipal nº 079, de 11 de abril de 2011, em conformidade
com o Decreto nº 139/2021, de 26 de abril de 2021, publicado em órgão oficial de imprensa na
data de 27 de abril de 2021 e supervisionado pela Comissão Organizadora de Processo Seletivo
Simplificado, constituída pela Portaria nº 439/2021, de 26 de abril de 2021, publicada em órgão
oficial de imprensa na data de 27 de abril de 2021, para atuar nos Estabelecimentos da Rede
Municipal de Ensino, conforme segue:

1)  Candidato  ALEXANDRA  REJANE  MENELASQUE  REICHERT,  portadora  da  Carteira  de
Identidade n. 7.928.124-7, recurso DEFERIDO, quanto a candidato “presente” e não “ausente” e
com recontagem da pontuação, de acordo com Protocolo 15.142/2021.

2) Candidato LETÍCIA GABRIELA UHRY, portadora da Carteira de Identidade n. 13.816.457-8,
recurso DEFERIDO, quanto a soma da pontuação da prova escrita e da prova de títulos, de
acordo com Protocolo 15225/2021.

3) Candidato PATRICIA KUNZ, portadora da Carteira de Identidade n. 10.852.365-4, recurso
DEFERIDO, quanto a candidato “presente” e não “ausente” e com recontagem da pontuação, de
acordo com Protocolo 15182/2021.

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 01 de junho de 2021.

MARCIO ANDREI RAUBER                     ALAERCIO VIANEI PINATI
           Prefeito                                                                     Presidente da Comissão Organizadora